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ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet på 600 m² med otrolig utsikt över
Francesc Macià och finaste kvalitet.

Denna majestätiska lägenhet har utsikt över det exklusiva stadsdelen Parc de Turó,
har otrolig utsikt över Plaça de Francesc Macià och erbjuder kvalitetsnivåer som
aldrig har sett förut i Barcelona och som sällan hittas över hela världen.

Projektet väcker liv i den ambitiösa 360 ° visionen av arkitekten Marzio Kogan, som
tog denna ikoniska Bauhaus-byggnad och skapade ett privilegierat samhälle av
lägenheter som var och en täcker ett helt golv och är färdiga till verkligt
kompromisslösa standarder.

Denna lägenhet på tredje våningen inkluderar också möbler som valts för att sömlöst
passa in i designen av arkitekten, som har använt den unika ovala distributionen för
att optimera de eleganta bostadsområdena och omfamna den visuella effekten av
den otroliga utsikten på showen från golv till takfönster.

Den svepande, oavbrutna yttre orienteringen översvämmar också lägenheten med
naturligt ljus, och den oändliga materialkvaliteten främjar en atmosfär av lugn och
lugn som är den perfekta motgiften till den livliga staden utanför.

De stora bostadsområdena avgränsas till olika zoner för att matcha alla stämningar,
vare sig det är läsning, matsal, underhållning, avkoppling eller skärmning av den
senaste blockbusteren.

Nattområdet fortsätter temat ultra-prime bo. Master-sviten har sitt stora
omklädningsrum och ett badrum i marmor, medan ytterligare två dubbelsviter har
egna badrum och delar ett överdådigt omklädningsrum och studieområde.

Det öppna köket återspeglar de fascinerande designtecken som kallar svala
industrilinjer, varma träväggar och naturliga strukturer och toner. I själva verket följer
lägenhetens design tre stål-, trä- och marmoraxlar, och verkligen valdes varje bit
marmor personligen på stenbrottet av arkitekten och är som ett individuellt
konstverk.

Endast de finaste apparater och material har använts i detta välkomnande öppen
planlösning med stor ö som ger lyx. Detta vackra utrymme ansluts till ett kontor /
matplats och service sovrum och badrum.

lucasfox.se/go/bcn20570

Uppvärmd pool, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Service-hiss,
Säkerhet, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Bibliotek
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Naturligtvis har lägenheten all den senaste tekniken, inklusive hemmeautomation,
kommunikation, radiell takvärme, luftkonditionering i rummet och det mest
avancerade larm- och kortåtkomstsystemet.

Det totala engagemanget för lyx fortsätter genom de gemensamma områdena som
delas av denna mycket lilla och privilegierade grupp invånare. Spektakulära
faciliteter inkluderar spa- och avkopplingsområdet med bastu, stor uppvärmd pool,
jacuzzi, skräddarsydda rum och gym. Det finns också en magnifik vinkällare och
smakprovrum, samt en conciergeservice.

Parkering i garaget är lätt för familj och gäster tack vare 6 privata utrymmen för bilar
och 3 för motorcyklar. Det finns också ett mycket stort förråd.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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